17
INOX-PRO 20
 TOP LINE 28
VIOLET COLLECTION 30
COOL•LINE 32
IDEA 34
DAILY 36
ALU-PRO 37

AT
TE
R
IE
22
INOX-PRO
Olla recta sin tapa / Stock pot without lid / Marmite traiteur sans couvercle / Hoher Kochtopf ohne DeckelP218
Cacerola baja sin tapa / Casserole without lid / Faitout sans couvercle / Flache Kasserolle ohne Deckel
Cacerola alta sin tapa / Sauce pot without lid / Braisière sans couvercle / Hohe Kasserolle ohne Deckel
Paellera sin tapa / Paella pan without lid / Plat à paella sans couvercle / Paellapfanne ohne Deckel
P217
P216
P205
F11
REF Ø cm H cm Lts
P218.016 16 16,0 3,00 1
P218.018 18 18,0 4,50 1
P218.020 20 20,0 6,20 1
P218.024 24 24,0 10,00 1
P218.028 28 28,0 16,50 1
P218.030 30 30,0 21,20 1
P218.032 32 32,0 24,00 1
P218.035 35 35,0 33,60 1
P218.040 40 40,0 50,00 1
P218.045 45 45,0 72,00 1
P218.050 50 50,0 98,00 1
P218.060 60 55,0 155,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P217.016 16 7,5 1,50 1
P217.018 18 8,0 2,00 1
P217.020 20 8,0 2,50 1
P217.024 24 9,50 4,30 1
P217.028 28 11,0 6,70 1
P217.030 30 12,0 8,40 1
P217.032 32 12,5 10,00 1
P217.035 35 14,0 13,60 1
P217.040 40 15,5 19,50 1
P217.045 45 17,0 27,00 1
P217.050 50 20,0 39,00 1
P217.060 60 23,0 65,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P216.016 16 11,0 2,10 1
P216.018 18 12,0 3,00 1
P216.020 20 13,0 4,00 1
P216.024 24 14,0 6,30 1
P216.028 28 17,5 10,20 1
P216.030 30 18,0 12,70 1
P216.032 32 19,0 15,20 1
P216.035 35 21,0 20,20 1
P216.040 40 25,0 31,40 1
P216.045 45 28,0 44,50 1
P216.050 50 30,0 59,00 1
P216.060 60 35,0 99,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P205.020 20 6,0 1,90 1
P205.024 24 6,0 2,70 1
P205.028 28 6,0 3,70 1
P205.030 30 6,0 4,30 1
P205.032 32 6,0 4,70 1
P205.035 35 7,0 6,70 1
P205.040 40 8,0 10,00 1
P205.045 45 8,5 12,00 1
P205.050 50 9,0 17,50 1
P205.060 60 10,0 28,00 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
1.1
23

Französische KasserolleP200
* Con contraasa / With counterhandle / Avec contre anse / Mit Zusatzgriff
Cazo recto alto / Deep saucepan /
Casserole haute / Hohe StielkasserolleP202
Tapa / Lid / Couvercle / DeckelP209
Cazo cónico /
Conical sauté pan /
Sauteuse evasée /
Konische StielkasserolleP214
Cazo con picos laterales /
Saucepan with side spouts /
Casserole avec becs verseurs /
Stielkasserolle mit AusgüssenP2001
F11
REF Ø cm H cm Lts
P201.016 16 7,5 1,50 1
P201.018 18 8,0 2,00 1
P201.020 20 8,0 2,50 1
P201.024 24 9,5 4,30 1
P201.028 28 11,0 6,70 1
P201.032   32* 12,50 10,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P200.012 12 7,0 0,70 1
P200.014 14 7,0 1,00 1
P200.016 16 7,5 1,50 1
P200.018 18 9,0 2,30 1
P200.020 20 10,0 3,10 1
P200.022 22 11,0 4,20 1
P200.024 24 12,0 5,40 1
P200.028 28 14,0 8,60 1
REF Ø cm H cm Lts
P202.016 16 11,0 2,10 1
P202.018 18 12,0 3,00 1
P202.020 20 13,0 4,00 1
P202.024 24 14,0 6,30 1
P202.028 28 17,5 10,20 1
P202.032   32* 19,0 15,20 1
REF Ø cm
P209.014 14 1
P209.016 16 1
P209.018 18 1
P209.020 20 1
P209.022 22 1
P209.024 24 1
P209.028 28 1
P209.030 30 1
P209.032 32 1
P209.035 35 1
P209.040 40 1
P209.045 45 1
P209.050 50 1
P209.060 60 1
REF Ø cm H cm Lts
P214.016 16 6,0 1,00 1
P214.018 18 6,0 1,20 1
P214.020 20 6,5 1,60 1
P214.022 22 7,0 2,10 1
P214.024 24 7,5 2,70 1
REF Ø cm H cm Lts
P200.116 16 7,5 1,50 1
P200.120 20 10,0 3,10 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
B
AT

Cazo bombeado /  Rounded saucepan / Casserole bombée / Kugelige Stielkasserolle mit SchüttrandP2003
INOX-PRO
Con fondo termodifusor tipo sandwich
With diffusing bottom sandwich type
Avec fond thermo diffuseur type sandwich
Mit Thermodiffusionsboden Typ Sandwich
VER PRODUCTOS EN / SEE PRODUCTS ON / VOIR PRODUITS EN PAGE / SIEHE PRODUKTE IN
P. 50
INOX- PRO
SARTEN / FRYING
PAN / POÊLE /
BRATPFANNE
18/10
F11
REF Ø cm H cm Lts
P203.016 16 16,0 3,00 1
P203.018 18 18,0 4,50 1
P203.020 20 20,0 6,20 1
P203.024 24 24,0 10,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P204.020 20 6,0 1,90 1
P204.024 24 6,0 2,70 1
P204.028 28 6,0 3,70 1
P204.030 30 6,0 4,30 1
P204.032 32 6,0 4,70 1
P204.035 35 7,0 6,70 1
P204.040* 40 8,0 10,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P200.320 20 7,5 1,80 1
P200.324 24 8,5 3,00 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
1.1

Parte superior de vaporera y cuscusera /
Top for steam pot and couscous set straight shape /
Dessus seul pour couscoussier forme droite et cuit vapeur /
Oberteil Dampfgarer und Couscoustopf
P243
Con tapa / With lid / Avec couvercle / Mit Deckel
Conjunto cuscusera forma recta /
Straight couscous set /
Couscoussier forme droite /
Couscoustopfset gerade FormP242
A
B
INOX-PRO
F11
REF Ø cm H cm Lts
P240.040 A 40 20,0 20,00 1
B 32 32,0 24,00
P240.050 A 50 25,0 40,00 1
B 40 40,0 50,00
REF Ø cm H cm Lts
P242.024 A 24 14,0 6,30 1
B 24 24,0 10,00
P242.028 A 28 17,5 10,00 1
B 28 28,0 16,50
P242.032 A 32 19,0 15,00 1
B 32 32,0 24,00
P242.035 A 35 21,0 20,00 1
B 35 35,0 33,60
REF Ø cm H cm Lts
P241.040 40 20,0 20,00 1
P241.050 50 25,0 40,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P243.024 24 14,0 6,30 1
P243.028 28 17,5 10,00 1
P243.032 32 19,0 15,00 1
P243.035 35 21,0 20,00 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
B
AT

Casserole data 216.
Caractéristiques afférentes au braisière 216.
Entsprechende Eigenschaften der Kasserolle 216.
A Utilizable para la ref. 216 - Ø 35 cm
A It fits ref. 216 - Ø 35  cm
A Utilisable pour la ref. 216 - Ø 35 cm
A Benutzbar für Art.Nr. 216 - Ø 35 cm
B Utilizable para la ref. 216 - Ø 40 cm
B It fits ref. 216 - Ø 40 cm
B Utilisable pour la ref. 216 - Ø 40 cm
B Benutzbar für Art.Nr. 216 - Ø 40 cm
Colapasta / Pasta colander /
Cuit-pâtes / NudelsiebP224
F11
REF Ø cm H cm Lts
P244.020 A 20 13,0 4,00 1
B 20 13,0 4,00
P244.024 A 24 14,0 6,30 1
B 24 14,0 6,30
P244.028 A 28 17,5 10,00 1
B 28 17,5 10,00
P244.032 A 32 19,0 15,00 1
B 32 19,0 15,00
P244.035 A 35 21,0 20,00 1
B 35 21,0 20,00
REF H cm
P224.023 A 23,0 1
P224.026 B 26,0 1
REF Ø cm H cm Lts
P223.035 35 21,0 20,20 1
P223.040 40 25,0 31,40 1
REF Ø cm H cm Lts
P248.028 28 28,0 16,50 1
P248.032 32 32,0 24,00 1
P248.035 35 35,0 33,60 1
P248.040 40 40,0 50,00 1
P248.045 45 45,0 72,00 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
1.1
27

35
Olla con tapa / Stock pot with lid / Marmite traiteur avec couvercle / Kochtopf mit Deckel
Cacerola alta con tapa / Sauce pot with lid / Braisière avec couvercle / Hohe Kasserolle mit Deckel
Cacerola baja con tapa / Casserole with lid / Faitout avec couvercle / Flache Kasserolle mit Deckel
Cazo recto / Saucepan / Casserole / Gerade Stielkasserolle
P458
P456
P457
P454
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
F16
REF Ø cm H cm Lts
P458.024 24 20,0 9,00 1
P458.028 28 24,0 14,50 1
REF Ø cm H cm Lts
P456.016 16 11,0 2,00 1
P456.020 20 13,0 4,00 1
P456.024 24 14,0 8,50 1
P456.028 28 16,0 12,50 1
P456.032 32 19,0 15,20 1
REF Ø cm H cm Lts
P457.016 16 7,5 1,50 1
P457.020 20 8,0 2,50 1
P457.024 24 9,5 4,30 1
P457.028 28 11,0 6,70 1
REF Ø cm H cm Lts
P454.012 12 7,0 0,70 1
P454.014 14 7,0 1,00 1
P454.016 16 7,5 1,50 1
P454.018 18 9,0 2,30 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF IDEA
B
AT

POÊL ANTI-ADHÉSIVE /
ALUMINIUM ANTIHAFT BRATPFANNE
REF Ø cm
P112.020 20 1
P112.025 25 1
P112.027 27 1
P112.030 30 1
P112.032 32 1
P112.035 35 1
P112.038 38 1
P112.040 40 1
P112.045 45 1
P112.050 50 1
P112.060 60 1
REF Ø cm H cm Lts
P106.020 20 5,5 1,75 1
P106.024 24 6,0 2,75 1
P106.028 28 6,0 3,75 1
P106.032 32 7,0 5,60 1
P106.040 40 8,0 10,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P103.016 16 8,0 1,00 1
P103.020 20 10,5 2,50 1
P103.022 22 11,0 3,00 1
P103.024 24 12,0 4,00 1
REF Ø cm H cm Lts
P104.018 18 9,0 2,00 1
P104.020 20 10,0 3,00 1
P104.022 22 11,0 4,00 1
P104.024 24 12,0 5,00 1
BATERÍA DE COCINA / COOKWARE /
BATTERIE DE CUISINE / KOCHBEDARF
B
AT

AUSSEN: HOCHTEMPERATURBESTÄNDIGE SCHWARZE LACKIERUNG
ANTIADHERENTE DE ALTA RESISTENCIA /
HIGHLY RESISTANT NON-STICK SURFACE /
ANTIADHÉSIF TRÈS RÉSISTANT /
ANTIHAFTBESCHICHTUNG VON HOHER BESTÄNDIGKEIT
Fondo torneado /
Ground base /
Fond dressé /
Gedrechselter Unterboden
Fondo torneado /
Ground base /
Fond dressé /
Gedrechselter Unterboden
F16
REF Ø cm H cm
P151.012* 12 8,5 1
P151.014* 14 8,5 1
P151.016* 16 8,0 1
P151.020 20 9,0 1
P151.024 24 10,0 1
P151.028 28 12,0 1
P151.032 32 14,0 1
REF Ø cm H cm
P141.016* 16 5,0 1
P141.020* 20 5,5 1
P141.024 24 5,8 1
P141.028 28 7,5 1
P141.032 32 8,0 1
P141.036 36 8,5 1
P141.040 40 10,0 1
B
AT
ER
ÍA

P. 60
VER PRODUCTOS EN / SEE PRODUCTS ON /
VOIR PRODUITS EN PAGE / SIEHE PRODUKTE IN
SARTÉN / FRY PAN /
POÊLE / BRATPFANNE
Mango baquelita / Bakelite handle /
Queue en bakélite / Bakelitestiel
N
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
INDUC GAS VITRO ELECTR
FULL
INDUCTION
REF Ø cm H cm Lts
P170.020 20 8,5 2,50 1
P170.024 24 9,0 4,00 1
P170.028 28 12,5 7,50 1
REF Ø cm H cm Lts
P171.024 24 7,5 3,00 1
P171.028 28 7,5 4,50 1
REF Ø cm H cm Lts
P173.016 16 8,4 1,50 1
1.9
43F16
MULTIMETALINOX - ST/STEEL
ROSTFREIER STAHL